



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **042/2016**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **032/2016**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 042/2016 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 032/2016, objeto: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL E OUTROS, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS**, na forma que segue:

ELANTO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	515,00000	39,00000	20.085,00	CONCERTO DE PNEU 1000/20
2	UN	515,00000	39,00000	20.085,00	CONCERTO DE PNEU 900/20
3	UN	115,00000	20,00000	2.300,00	CONCERTO DE PNEU 185 / R14 C
4	UN	65,00000	14,33000	931,45	CONCERTO DE PNEU 195/75 R16
5	UN	315,00000	14,33000	4.513,95	CONCERTO DE PNEU 205/70 R15C
6	UN	515,00000	14,33000	7.379,95	CONCERTO DE PNEU 225/75 R16 LT
7	UN	200,00000	80,00000	16.000,00	CONCERTO DE PNEU 12 X 16.5
8	UN	100,00000	14,33000	1.433,00	CONCERTO DE PNEU 120/80 - 18 - MOTO
9	UN	150,00000	98,33000	14.749,50	CONCERTO DE PNEU 1400-24 TG (12 LONAS)
10	UN	100,00000	14,33000	1.433,00	CONCERTO DE PNEU 145/80 R13
11	UN	800,00000	14,33000	11.464,00	CONCERTO DE PNEU 165/70 R 13
12	UN	800,00000	14,33000	11.464,00	CONCERTO DE PNEU 175/70 R13
13	UN	800,00000	14,33000	11.464,00	CONCERTO DE PNEU 175/70 R14
14	UN	800,00000	14,33000	11.464,00	CONCERTO DE PNEU 175/80 R14
15	UN	700,00000	97,50000	68.250,00	CONCERTO DE PNEU 18.4 - 30
16	UN	100,00000	14,33000	1.433,00	CONCERTO DE PNEU 185 R 15C
17	UN	100,00000	14,33000	1.433,00	CONCERTO DE PNEU 185/60 R14
18	UN	300,00000	98,33000	29.499,00	CONCERTO DE PNEU 19.5L - 24
19	UN	50,00000	14,33000	716,50	CONCERTO DE PNEU 2.50 - 17 (MOTO)
20	UN	200,00000	39,00000	7.800,00	CONCERTO DE PNEU 215/75 R 17,5
21	UN	500,00000	14,33000	7.165,00	CONCERTO DE PNEU 225/70 R15C
22	UN	500,00000	14,33000	7.165,00	CONCERTO DE PNEU 225/75 16C
23	UN	100,00000	39,00000	3.900,00	CONCERTO DE PNEU 275/80 R22,5
24	UN	50,00000	14,33000	716,50	CONCERTO DE PNEU 560/15
25	UN	100,00000	39,00000	3.900,00	CONCERTO DE PNEU 7.50 - 16 LT
26	UN	50,00000	39,00000	1.950,00	CONCERTO DE PNEU 7.50 - 18
27	UN	50,00000	39,00000	1.950,00	CONCERTO DE PNEU 8.25 - 20
28	UN	20,00000	14,33000	286,60	CONCERTO DE PNEU 90/90 21 - MOTO
29	UN	300,00000	10,00000	3.000,00	CONCERTO DE PNEU DE CARRINHO DE LIMPEZA PÚBLICA
30	UN	20,00000	10,00000	200,00	CONCERTO DE PNEU DE CARRINHO DE MÃO
Total para Este Fornecedor:					274.131,45

Valor Total: 274.131,45

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **042/2016**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **032/2016**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 2

Itanhandu, em 27 de abril de 2016

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro